
ZARZĄDZENIE NR .9.:J. .. ./2022 
BURMISTRZA CZAPLINKA 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czaplinku 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1692) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czaplinku 
upoważniam: 
Małgorzatę Turczyk - Zastępcę kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czaplinku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
dodatku węglowego, o których mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1692), w tym w szczególności do wydania decyzji 
administracyjnych, przekazywania informacji, o których mowa w art. 2 ust. 17 ustawy oraz do 
weryfikacji głównego źródła ogrzewania w centralnej ewidencji emisyjności budynków, 
o której mowa w ar. 2 ust. 15 ww. ustawy. 

§ 2. 
Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czaplinku 
upoważniam: 

1) Karolinę Szczepanowską 
2) Katarzynę Bułgajewską 
3) Marię Kuzio 
4) Małgorzatę Gandziarowską 
5) Monikę Atrachimowicz 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, o 
którym mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1692) w tym do przekazywania informacji, o której mowa w art. 
2 ust. 17 oraz do weryfikacji głównego źródła ogrzewania w centralnej ewidencji 
emisyjności budynków, zgodnie z art. 2 ust. 15 ww. ustawy. 

§ 3. 
Ustanie stosunku pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia o którym mowa w § 1 i 2 
niniejszego zarządzenia. · 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

blJRMISTRZ CZAPLINK/ 

M,os;" '""wkz 


